PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CGC 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 480, centro -  (043) 3555-1267 – www.japira.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 031/2012 – PMJ

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2012
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 034/2012

CONTRATANTE: Município de Japira, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob n.
75.969.881/0001-52.
CONTRATADO: EDITORA UMA LUZ NO FIM DO TUNEL LTDA, inscrita no CNPJ
sob n. 04.357.719/0001-35, com sede à Rua Rodolfo Ulrich, 1425, centro, Planalto -
Paraná.
OBJETO: contratação de empresa para confecção/fornecimento de 1000 (um mil)
unidades de cartilhas, com conteúdo familiar, em conformidade com as especificações
mínimas constantes no Termo de Referência do Edital de Licitação.
VALOR: R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais) referente ao objeto da
licitação em epígrafe;
VIGÊNCIA: pelo período de 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura.
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira / PR, 10 de dezembro de 2012.

MUNICÍPIO DE JAPIRA
JOÃO RENATO CUSTODIO

PREFEITO MUNICIPAL
Contratante

EDITORA UMA LUZ NO FIM DO TUNEL LTDA
Contratado

		2012-12-28T15:57:55-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949